



T.C.

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

TOPLUMSAL DUYARLILIK PROJELERİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

SONUÇ RAPORU

Proje Adı: Hayallerle Hayata Renk Kat

Proje Kodu: c7b6bbc6-76b6-4570-a05f-a6edc497488c

Proje Danışmanı

Öğr. Gör. Hacer BUKETÇİ

Tortum Meslek Yüksekokulu

Araştırmacılar:

Hacer DURSUN (Yürütücü)

Salih BİLİCİ

Elçin SARIYER

Sinem BOZKURT

Mayıs 2023

Erzurum

İÇİNDEKİLER

ÖZET	3
ABSTRACT	3
GİRİŞ	4
ETKİNLİK.....	4
SONUÇLAR.....	4
PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER	5

ÖZET

Bu proje ile Tortum Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Teknolojileri Bölümü Bilgisayar Programcılığı Programı'nda öğrenim görmekte olan araştırmacılar tarafından Tortum Anaokulu ziyaret edilerek oradaki öğrencilerle resim çizme etkinliği düzenlendi. Çocuklardan hayallerindeki resimleri çizmeleri istenerek resimler çizilirken yardım istedikleri aşamalarda çocuklara yardım edildi. Resim yapmanın şüphesiz en önemli artılarından biri yaratıcılığın ve özgüvenin artmasını sağlamasıdır. Çocuklar hayallerini nasıl resmetmesi gerektiğini düşünecek, hangi renkleri kullanması gerektiğine karar verecek ve işe koyulacak. Böylece hayal dünyasında neler varsa kâğıda onlar dökülecektir. Bu sayede kendi kararlarını kendi veren çocukların güvenlerinin artması, yaratıcılıklarının gelişmesi, eğlenirken başarmanın ne demek olduğunu anlamaları ve resimle sanat sevgisinin aşılması amaçlanmıştır. Etkinlik boyunca çocukların iyi vakit geçirdikleri ve eğlendikleri gözlemlendi.

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından desteklenmiştir.

Anahtar Kelimeler: çocuk etkinliği, hayal gücü, resim çizme

ABSTRACT

With this project, researchers studying at Tortum Vocational School Computer Technologies Department Computer Programming Program visited Tortum Kindergarten and organized a drawing activity with the students there. Children were asked to draw the pictures in their dreams, and the children were assisted at the stages they asked for help while drawing the pictures. Undoubtedly, one of the most important advantages of painting is that it increases creativity and self-confidence. Children will think about how to paint their dreams, decide which colors to use and get to work. Thus, whatever happens in the dream world will be poured out on paper. In this way, it is aimed to increase the confidence of children who make their own decisions, to develop their creativity, to understand what it means to succeed while having fun, and to instill a love of art and painting. It was observed that the children had a good time and had fun during the activity.

This project was supported by Atatürk University Civic Involvement Projects Application and Research Center.

Keywords: children's activity, imagination, drawing

GİRİŞ

Topluma faydalı bireyler yetiştirmek için iyi bir eğitimin olması gereklidir. Eğitim her kesim için şüphesiz çok önemlidir fakat anaokulu öğrencilerinin gelişimsel özellikleri düşünüldüğünde bu dönemde özgüvenlerinin geliştirilmesi büyük önem taşımaktadır. Yapılacak olan etkinlik ile öğrencilerin kendi hayal güçlerini ve seçimlerini kullanarak resim yapmaları sağlanacaktır. Bu da özgüvenli ve yaratıcı bireylerin yetiştirilmesi adına topluma fayda sağlayacaktır.

Resim yapmak çocuk gelişimine her anlamda fayda sağlamaktadır. Resim yapmanın çocuğa faydaları düşünüldüğünde yeteneğini, hayal gücünü ve özgüvenini arttırdığı söylenebilir. Özgüveni artan ve yaratıcılığı gelişen bireyler topluma faydalı olarak yetişecektir. Özellikle okul öncesi dönemle oyun etkinlikleri ile yapılacak olan çalışmalar ileriki dönemde çocukların başarı oranlarının artmasını ve yeteneklerini daha kolay keşfetmelerini sağlayacaktır. Proje kapsamında anaokulu öğrencileriyle yapılacak olan resim yapma etkinliği bu açıdan önem arz etmektedir.

ETKİNLİK

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman: Proje ekibi tarafından 25.05.2023 tarihinde Erzurum/Tortum – Tortum Anaokulu'nda gerçekleştirildi.

Projenin Uygulanışı: Araştırma grubunda yer alan öğrenciler tarafından Tortum Anaokulu ziyaret edilerek orada öğrenim görmekte olan öğrenciler ile resim yapma etkinliği düzenlendi. Öğrencilere verilen resim malzemeleri ile istedikleri resimleri çizmeleri istendi. Öğrenciler kendi tercihleri doğrultusunda istedikleri resimleri çizerek etkinliği tamamladı. Resim etkinliği sırasında yardım isteyen öğrencilere yardım edilerek çocukların eğlenceli vakit geçirmeleri sağlandı. Etkinlik sonunda yapılan resimler öğrencilere hediye edildi.

SONUÇLAR

Proje ile Tortum Meslek Yüksekokulu'nda öğrenim görmekte olan araştırma grubundaki öğrenciler tarafından Tortum Anaokulu ziyaret edilerek anasınıfındaki öğrencilerle resim çizme etkinliği düzenlendi. Öğrencilerden istedikleri resimleri istedikleri renkleri kullanarak yapmaları istendi. Etkinlik sırasında öğrencilere yardıma ihtiyaç duydukları yerlerde yardım edildi ve etkinlik eğlenceli bir hale getirilmeye çalışıldı. Etkinlik tamamlandıktan sonra resimler öğrencilere hediye edildi. Etkinlik boyunca çocukların iyi vakit geçirdikleri ve eğlendikleri gözlemlendi.

Projemizi destekleyerek öğrencilerimiz için çok önemli bir aktivite ortamı sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi'ne teşekkür ederiz.

PROJE UYGULAMASINA AIT GÖRSELLER















